

## Prestari servicii exploatare

I.D.: 67255930

---

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	48.835,80 RON - 48.835,80 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Conform Oferta: Prestari servicii de exploatare forestiera arbori: specia salcie capreasca/ plop euramerican r-16, Volum total 116.56 mc, conform APV 1553: 1.)- DOBORAT/FASONAT=95 LEI/MC. (113,56 mc x95 lei/mc =10.788,2 lei). 2.)-SORTAT/SECTIONAT LEMN LA DIMENSIUNE PENTRU DEBITAT. CHERESTEA =60 LEI/ MC (40mc x 60 lei/ mc =2.400 lei ) 3.)-SORTAT/TAIAT LEMN DE FOC LA DIMENSIUNE =85 LEI MC. ( 73,56 mc x 85 lei/ mc =6.252,6 lei ) 4.)-DEBITAT CHERESTEA LA DIMENSIUNE L-2M/G=0,05 =255 LEI/MC. ( 40 mc x 255 lei/mc = 10.200 lei ). 5.)-TRANSPORT FORESTIER BUSTEAN GATERABIL =125 LEI/MC, ( 40 mc x125 lei/mc - 5.000 lei ) 6.)-TRANSPORT FORESTIER CHERESTEA/DESEURI =125 LEI/MC ( 40 mc x125 lei/mc - 5.000 lei ) 7.)-TRANSPORT FORESTIER LEMN FOC =125 LEI/MC ( 73,56 mc x 125 lei /mc = 9,195 lei ). TOTAL OFERTA ( RANDUL 1+2+3+4+5+6+7 =48.835,80LEI) ( 10.788,2 + 2.400 + 6.252,6 +10.200 + 5.000 + 5.000 +9.195 = 48.835,80 lei )

---